
 

 

 

 

 
PŘIHLÁŠKA NA SPORTOVNÍ TÁBOR S ANGLIČTINOU 2024 

28. 7. – 3. 8. 2024, Obůrka u Blanska 

  Cena: 5 900,- / další sourozenec  5 700,- 

             - pro přihlášené do 31. 3. 2024 cena 5 700,- /další sourozenec 5 500,- 

 

Jméno a příjmení dítěte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Rodné číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zdravotní pojišťovna: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Bydliště: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ...................................................................................... , 

tel.:…………………..……… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ...................................................................................... , 

tel.:………………..………… 

E-mail zákonného zástupce:…………………………………………………………………… 

Dítě je: plavec neplavec 

Zdravotní omezení dítěte, léky, které pravidelně užívá, informace, které bychom o vašem dítěti měli 
vědět (alergie, dlouhodobé zdravotní potíže a jiné) : 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

Rodiče souhlasí s vytvořením foto, video a zvukových záznamů, s případným zveřejněním 

záznamů za účelem propagace a využitím osobních údajů dle platných zákonů. 

Každý účastník tábora se musí podrobit pravidlům tábora a táborovému řádu. Zákonný 

zástupce a účastník tábora je s táborovým řádem řádně seznámen. 

Oskenovanou přihlášku pošlete nejpozději do 31. 5. 2024 na adresu info@centumtygrik.cz,  

nebo vyplňte elektronicky (v případě elektronického přihlášení nám, prosím, ještě napište 

potvrzovací sms na číslo 777 430 495, děkujeme) 
 
 
 

 

V ……………………….….. dne …………………….  
 

…………………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

 

 

mailto:info@centumtygrik.cz

